
1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 

 
                                                                                                          
  Č.j. MUBN/41151/2020/OI/3      Benešov 26.03.2021 

 
 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.  
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „ Rekonstrukce ulice Na Karlově v Benešově“ zadá-
vaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek (dá-
le jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 odst.5 
zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
prosíme o objasnění nejasností. 
 
PD vůči VV v některých věcech nekoresponduje: 
 
1.) V rámci projektové dokumentace na veřejné osvětlení jsou uvedeny dva typy stožárů od společnosti 
Pechlát – typ A – 13ks, typ B – 7ks. Ve výkazu výměr je ale uveden typ A: stožár osvětlovací uliční Pz, výška 
7,2m – 11ks, typ B – stožár osvětlovací uliční Pz, výška 7,2m – 9ks. Stožáry v PD tak neodpovídají stožárům 
VV v kusech, které se mají dodávat a zároveň neodpovídají specifikací. Stožáry od firmy Pechlát mají výšku 
3,1m, nikoliv 7,2m. jak je uvedeno v zaslaném VV. Stožáry neodpovídají jak kusově, tak ani  typově. 
 
2.) V rámci výkazu výměr požadujete ocenit SO 901 – DIO. Pro ocenění tohoto objektu je nutné zveřejnit 
návrh DIO v rámci PD, podle kterého je poté možné ocenit DIO, odpovídající skutečnosti. 
 
S ohledem na neúplnost zadávací dokumentace žádáme o prodloužení termínu podání nabídek. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Zadavatel upravuje Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3 ze dne 26.03.2021, na 
základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se o 
úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení tj. zadavatel považuje níže 
uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.  
 
 
 



2 

 
 Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace  
v rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
  
10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 08.04.2021 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
Příloha č. 1 –  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, úprava ze dne 26.03.2021. 
 

 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města 


		2021-03-26T13:32:18+0100
	Ing. Jaroslav Hlavnička




